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Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei
Kormányhivatal

AGRÁRÜGYI FŐOSZTÁLY
FÖLDMŰVELÉSÜGYI OSZTÁLY

NYILATKOZAT
Mezőgazdasági kárbejelentés részleges visszavonása

	Név:
	

	Ügyfél-azonosító:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Székhely/lakhely cím:
	

	Telefonszám:
	

	Iratazonosító:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Káresemény megnevezése:
	

	Kárbejelentő bizonylat beadásának időpontja
	év:         hó:          nap:       óra:         perc:        másodperc:           



Fent nevezett mezőgazdasági termelő nyilatkozom, hogy a kárenyhítési hozzájárulás megfizetésével, valamint a kárenyhítő juttatás igénybevételével kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 27/2014. (XI.25.) FM rendelet (a továbbiakban: rendelet) 4.§ (1) bekezdése szerint tett kárbejelentésemet, a rendelet 4.§ (11) bekezdése alapján részben visszavonom. A kárbejelentés visszavonását önkéntesen, mindenfajta külső befolyástól mentesen, a megfelelő tájékoztatás és a vonatkozó jogszabályi rendelkezések ismeretében tettem meg.

1.sz. táblázat
	Srsz.
	Hasznosítás
	Település
	Blokk azonosító
	Tábla sorszám
	Táblaterület (ha)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	



A fenti táblázat tartalmát képező eredeti kárbejelentéseket, a jelen visszavonással nem érintett parcellák tekintetében változatlan tartalommal kérem bejelentettnek tekinteni.


Kelt:……………………………,  2023. év……..…..hónap………nap

	…………………………………………………….
	mezőgazdasági termelő


5000 Szolnok, Vízpart krt. 28. Telefon: (56) 516 837
e-mail: jasz.foldmuvelesugy@jasz.gov.hu Hivatali kapu rövid neve: JH16SZFMVO Honlap: www.kormanyhivatal.hu
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